
 

 

 

 

 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок восьма сесія восьмого скликання 

 

                                                              Р І  Ш  Е Н  Н  Я 

«29»  серпня  2024 року                                                                                              № 1019-VIII 

 

Про затвердження Статуту Степового комунального підприємства  

«Джерело» в новій редакції 

  
 

Відповідно до статей 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», положень Господарського кодексу України, Кодексу законів про працю в 

Україні, Цивільного кодексу України, Закону України «Про державну реєстрацію 

юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», враховуючи лист 

виконуючого обов’язки директора Степового комунального підприємства «Джерело» 

Орланюка І.С. за вхідним №2589 від 28.08.2024 року,  висновки та рекомендації постійних 

комісій з питань бюджету, банківської діяльності, фінансово – економічних питань та 

питань регуляторної політики,   з питань регламенту, депутатської діяльності, етики та 

гласності, розвитку місцевого самоврядування та адміністративно-територіального 

устрою, забезпечення законності та громадського порядку, Лиманська селищна рада   

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити  Статут Степового комунального підприємства «Джерело» в новій редакції 

(додається).  

2. Доручити виконуючому обов’язки директора Степового комунального підприємства 

«Джерело» Орланюку Ігорю Сергійовичу: 

2.1. Вчиняти дії, необхідні для державної реєстрації Статуту Степового комунального 

підприємства «Джерело» в новій редакції. 

2.2. Здійснити, у разі необхідності, державну реєстрацію змін до відомостей стосовно 

Степового комунального підприємства «Джерело», що містяться в державному реєстрі 

юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань  

бюджету, банківської діяльності, фінансово – економічних питань та питань регуляторної 

політики. 

 

 

      Лиманський селищний голова              Віктор  БАКЛАНОВ 

 

 


